امارت شریعہ بہار، اڈیشہ و جھارکھنڈ کا ترجمان

پچھلے ۱۵ روزوں کا شمار

ہفتہ وار

مدیر

مفتی محمد شفیع صاحب

معاون

مولانا رضوان احمد صاحب

شمارہ نمبر 26

مورخہ ۸ محرم الحرام ۱۴۳۶ھ مطابق ۱۵ جولائی ۲۰۱۴ء روز سوموار

جلد نمبر 62/72

تبرکات

شاید کہ اتر جائے ترے دل میں میری بات

حضرت مولانا سید نظام الدین رحمہ اللہ - امیر شریعت سادس امارت شریعہ بہار اڈیشہ و جھارکھنڈ